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Mänttä-Vilppulan kaupunki
Lupapiste

Lausuntopyyntönne 24.4.2024
MÄNTTÄ-VILPPULA, SILLANPÄÄNKATU 3 (KIINTEISTÖ 508-3-331-1), SAVOSEN-
MÄEN KOULUN LIIKENNEJÄRJESTELYT, LUPAHAKEMUS

Pirkanmaan maakuntamuseolta pyydetään lausuntoa otsikossa mainitusta hank-
keesta. Mänttä-Vilppulan Sillanpään alueella sijaitsevan Savosenmäen koulun liiken-
nejärjestelyjä on tarkoitus kehittää rakentamalla saatto- ja huoltoliikenteelle silmuk-
kamainen ajotie, tilaa saattopysäköinnille sekä pyöräparkkialue. Alueellinen vastuu-
museo on tutustunut hankkeeseen ja toteaa seuraavaa.

Koulu kuuluu osaksi maakunnallisesti merkittävää Mäntän keskustan ja Mäntänvuo-
ren rakennettua kulttuuriympäristöä. Hankealueella on voimassa vuonna 2006 hy-
väksytty asemakaava, jossa koulun tontti on osoitettu alueeksi, jolla ympäristö säily-
tetään (/s-4), koulurakennuksille on osoitettu rakennusalakohtaiset suojelumerkinnät
ja Sillanpäänkadun reunan tukimuuri on määrätty säilytettäväksi.

Pirkanmaan maakuntamuseo katsoo, että esitetyt toimenpiteet ovat mahdollisia, kos-
ka ne sijoittuvat koulurakennusten ja niitä ympäröivän arvokkaaksi tunnistetun pi-
ha-alueen ulkopuolelle, suurimmaksi osaksi tontin rakentamattomalle puistomaiselle
alueelle, joka on vasta 2000-luvulla otettu osaksi koulutonttia. Lisäksi toimenpiteet
eivät kohdistu Sillanpäänkadun reunamuuriin. Koska pihapiiriä koskevan kaavamää-
räyksen mukaan ympäristö ja pihapiirit tulee säilyttää puistomaisena/puustoisina, tuli-
si puustoa pyrkiä säilyttämään mahdollisimman paljon sekä korvata muutosten vuok-
si mahdollisesti kaadettavat puut istuttamalla uusia.

Arkeologisen kulttuuriperinnön osalta maakuntamuseolla ei ole hankkeesta huomau-
tettavaa.

Vs. kulttuuriympäristöpäällikkö Vadim Adel

Tutkija Miia Hinnerichsen

Tiedoksi: Pirkanmaan liitto; Pirkanmaan ELY-keskus/Y-vastuualue/Yhdyskunnat ja luonto;
Museovirasto/Kulttuuriympäristöpalvelut
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